Servopohony pro topení,větrání a klimatizaci
Klapkový pohon LM230A-S
Klapkový pohon pro přestavování
vzduchotechnických klapek ve
vzduchotechnických a klimatizačních
zařízení budov
• velikost klapky až cca 1 m2
• krouticí moment 5Nm

a) otevř.-zavř. kul. kohout R240 s NR230-3
      – otočný pohon namontován
      – objednací kód: R240+NR230-3
  b) otevř.-zavř. kul. kohout R240 a  NR24-SR
      – otočný pohon přiložen
      – objednací kód: R240/NR230-3
                                        T AC 2NR24-) AC 24 AFR24(-S24
C 230
R215   – R 230 4140
R415   – R430 4140
R232   – R250 2760
R432   – R450 2760
R615R – R680R 600
VTechnická data
média: studená a teplá voda, voda s obsahem glykolu až max. 50%